
 

 

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

Rua Davide Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano – ES – CEP 29.255-000 

Telefax: (0**) 27 3288 – 1367 (0**) 27 3288 - 1331 (0**) 27 3288-2448  

DECRETO Nº 8.906/2016 
 

NOMEIA E EMPOSSA OS MEMBROS PARA COMPOR O 

CONSELHO TUTELAR DE MARECHAL FLORANO/ES 

GESTÃO 2016/2019. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, 

 

- CONSIDERANDO o que trata o Processo nº 010087/2015, de 

22/12/15 e Processo nº010088/2015, de 22/12/15; 

 

- CONSIDERANDO a diplomação no dia 22 de dezembro de 2015 

dos Conselheiros Tutelares eleitos e reeleitos na eleição do dia 04 de outubro de 2015; 

 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - O Conselho Tutelar de Marechal Floriano/ES – Gestão 

2016/2019 – período 11 de janeiro 2016 a 10 de Janeiro de 2019 passa a ter a seguinte 

composição: 

 

Conselheiros Tutelares Titulares: 

 

- MELBA KARLA ROCHA DE BELTRAME (REELEITA) 

- ROZINETE MAJEVSKI PEREIRA (REELEITA) 

- ADELMO RUBEMS STEIN 

- SIRLEY AIGNER 

- EULÁLIA ALICE RENZELMAN GOESE 

                        

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e os 

seus efeitos a partir do dia 11 de janeiro 2016. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Marechal Floriano/ES, 04 de Janeiro de 2016. 

 

 

 

ANTÔNIO LIDINEY GOBBI 

 Prefeito Municipal 


